令和６年３月

お客様各位

協同組合仙台卸商センター

会 館 事 業 所

産業見本市会館サンフェスタ及び卸町会館

別途料金表の改定について

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。平素より当館をご利用いただき誠

にありがとうございます。

さて、昨今の燃料費や物流費等の高騰により、ゴミ処理並びにクロスクリーニング委

託業者からの料金が改定されることになりました。

つきましては、当館でご提供しております一部備品等の料金を、下記の通り改定させ

ていただきたくお願い申しあげます。

この料金改定は、経済状況の変化に対応し、サービスの維持・向上を図るためのもの

であります。何卒ご理解いただきますとともに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申しあげます。

敬具

記

１．料金改定日   令和６年４月１日（月）より

２．新 料 金   仙台市指定営業用ゴミ袋(プラスチック類)：＠460円/枚(税別)

          テーブルクロス(白布)：＠700円/枚(税別)

＜お問い合わせ先＞

協同組合仙台卸商センター

事業部会館事業所 サンフェスタ

℡：022-235-1100

項目

電気料 　使用料金 165〔150〕 円/Kwｈあたり

１階全室 円/日 円/回 円/回

101 円/日 円/回 円/回

102 円/日 円/回 円/回

３階全室 円/日 円/回 円/回

301 円/日 円/回 円/回

302 円/日 円/回 円/回

303 円/日 円/回 円/回

304 円/日 円/回 円/回

４階全室 円/日 円/回 円/回

401 円/日 円/回 円/回

402 円/日 円/回 円/回

403 円/日 円/回 円/回

　仙台市営業用指定（可燃ゴミ） 円/枚

　仙台市営業用指定（ビンカン） 円/枚

　仙台市営業用指定（紙類） 円/枚

　仙台市営業用指定（ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ） 円/枚

　机（450×1,800×700）※【注2】 ＠ 220〔200〕

　イス※【注2】 ＠ 110〔100〕

　マイク ＠ 1,100〔1,000〕

　ＢＧＭ(有線放送) ＠ 1,100〔1,000〕

　ホワイトボード ＠ 1,100〔1,000〕

　テーブルクロス(白布) ＠ 770〔700〕

備品 　スクリーン（100ｲﾝﾁ/120ｲﾝﾁ）※【注3】 ＠ 2,200〔2,000〕

使用料 　スクリーン(150ｲﾝﾁ)※【注3】 ＠ 3,300〔3,000〕

　ＴＶ※【注3】 ＠ 2,200〔2,000〕

　DVDプレーヤー※【注3】 ＠ 2,200〔2,000〕

　ＴＶ・ＤＶＤプレーヤーセット※【注3】 ＠ 3,300〔3,000〕

　プロジェクター（3,700～4,000lm/スクリーン付）※【注3】 ＠ 11,000〔10,000〕

　演台※【注3】 ＠ 2,750〔2,500〕

円

円

円

円

円

※【注1】：セミナーや会議等でご利用時に、当館で机・イスの設営を行う場合のみ適用されます。

※【注2】：机及びイスに限り、設営日・撤収日で使用する場合も「1日」として計算いたします。

※【注3】：2日目以降半額となります。

※約50L/枚

14台収容

卸 町 5 丁 目 臨 時 駐 車 場 約100台収容38,500〔35,000〕

11,000〔10,000〕

約450台収容
165〔150〕

1F101展示場主催者駐車場 36台収容22,000〔20,000〕

主催者一括ご精算時(ご請求書発行時)は消費税を別途申し受けいたします。

最初の1時間

以後1時間
来場者用
駐車場

有料

主催者用
駐車場

220〔200〕

1F102展示場主催者駐車場

ゴミ処理料

13,200〔12,000〕 7,700〔7,000〕

209〔190〕

165〔150〕

506〔460〕

3,850〔3,500〕 3,300〔3,000〕

27,500〔25,000〕 17,600〔16,000〕

3,850〔3,500〕 3,300〔3,000〕

27,500〔25,000〕 18,700〔17,000〕

3,850〔3,500〕

13,200〔12,000〕 7,700〔7,000〕

円/日

税込価格〔括弧内は税抜価格〕

使用料

110,000〔100,000〕

清掃基本料 会場セット料※【注1】

275〔250〕

49,500〔45,000〕 16,500〔15,000〕

38,500〔35,000〕 11,000〔10,000〕

6,600〔6,000〕 4,400〔4,000〕

空調料

77,000〔70,000〕

円/日

円/日

円/日

円/日

5,500〔5,000〕

3,300〔3,000〕

36,300〔33,000〕

円/日

円/日

円/日

円/日

3,300〔3,000〕

円/日

円/枚

円/日

円/日

サンフェスタ別途料金表

10,450〔9,500〕 6,600〔6,000〕

会場名

1階展示場

3階展示場

4階展示場
16,500〔15,000〕

16,500〔15,000〕

3,300〔3,000〕

66,000〔60,000〕

44,000〔40,000〕

28,600〔26,000〕

16,500〔15,000〕

27,500〔25,000〕

3,300〔3,000〕

@ 1,100 円/日
  〔1,000〕

@ 1,100 円/日
  〔1,000〕

@ 770 円/枚
  〔700〕

@ 2,200 円/日
  〔2,000〕

@ 3,300 円/日
  〔3,000〕

@ 2,200 円/日
  〔2,000〕

@ 2,200 円/日
  〔2,000〕

@ 3,300 円/日
  〔3,000〕

@ 11,000 円/日
  〔10,000〕

@ 2,750 円/日
  〔2,500〕

@ 275 円/枚
  〔250〕

@ 209 円/枚
  〔190〕

@ 165 円/枚
  〔150〕

@ 506 円/枚
  〔460〕

円

円

卸町会館 別途料金表
　　　 上段：税込

〔下段：税抜〕
項　目 使　用　料

 スクリーン（100インチ/120インチ）

 マイク ※マイク1本あたり

※1台は常設 ホワイトボード

 演台

 プロジェクター
（スクリーン付 / 3,700 ～ 4,000lm）

お問合せ TEL ０２２－２３５－１１００　FAX ０２２－２３５－１１０９
(お電話で空き状況を確認後、ご予約をお願い致します)

備品
使用料

※2日目以降半額

 ゴミ処理料(プラスチック類)

 ＤＶＤプレーヤー

駐車場
　有料

主催者一括ご精算時（ご請求書発行時）は消費税を別途申し受け致します。

協同組合仙台卸商センター

卸町会館

 ＴＶ･ＤＶＤプレーヤーセット

 ＴＶ

 スクリーン（150インチ）
 ※4F大会議室のみ

 テーブルクロス

〒984-0015　仙台市若林区卸町二丁目15番地の2

220〔200〕

165〔150〕

最初の1時間

以後1時間

 ゴミ処理料(可燃ごみ)

 ゴミ処理料(ビン・カン・ペットボトル)

 ゴミ処理料(紙類)

※約50L/枚

約450台収容